РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН
Администрация  Нижнесирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2012г.                                     с. Нижние Сиры                                               №28

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений и выдача
документов о согласовании переустройства
и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь ст. 41 п. 14 Устава муниципального образования Нижнесирский сельсовет № 14 от 05.01.2006г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», согласно приложению.
          2. Постановление опубликовать  (обнародовать)   в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Администрации  Нижнесирского сельсовета в сети Интернет
          3.Постановление вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Администрации Нижнесирского сельсовета Е.В. Камалова

Глава Нижнесирского сельсовета                                                          А.А. Петрунов